CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO
1º STEFANIE CHICONI MOREIRA DA SILVA UNIFAI Adamantina Biomedicina Noturno 3º/6º Deferido
2º LORAINE HONORATO DE FARIAS UNIFAI Adamantina Biomedicina Noturno 1º/2º Deferido

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO
1º RAFAEL ALVES DE LIMA UNIFAI Adamantina Direito Noturno 1º/ 2º Deferido

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO
1º MARIA EDUARDA QUEIROZ VESENTINE UNIFAI Adamantina Enfermagem Noturno 1º/2º Deferido
2º BRUNO CANDIDO DA SILVA UNIFAI Adamantina Enfermagem Noturno 1º/2º Deferido

DIREITO

BIOMEDICINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 0013/2021/SME
RESULTADO FINAL

        A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por sua Prefeita, a Sra. Tatiana Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa, de acordo com a Secretária de Educação, Culruea, Esporte e Lazer, que este
subscrevem, TORNA PÚBLICO  o Resultado Final de Processo Seletivo de Estágio nº 013/2021/SME, que concede estágio aos estudantes da municipalidade, nos termos do Edital referenciado acima e publicado em

05 de Agosto de 2021. Os candidatos, que assim desejarem, terão o prazo de dois dias úteis a contar da data desta publicação para protocolar recurso na Secretaria Municipal de Educação, dirigido à Comissão de
Processo Seletivo Público a respeito do resultado final.

ENFERMAGEM

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO
1º ISRAEL VIVNICIUS SOUZA DA SILVA UNIFAI Adamantina Engenharia Civil Noturno 1º/2º Deferido

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO
1º GIOVANA DIAS MARTINEZ UNIFAI Adamantina Farmácia Noturno 2º/4º Deferido
2º EDIGIAN JOSÉ DA SILVA UNIFAI Adamantina Farmácia Noturno 1º/2º Deferido

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO
1º LOHANA DURAIS CARDOSO ANHANGUERA Lucélia História Noturno 1º/2º Deferido

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO
1º NATÁLIA DE ALMEIDA YETO UNESP Presidente Prudente Pedagogia Noturno 1º/1º Deferido

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO
1º JULIANA DANTAS FATEC Adamantina Tecnologia em Ciência de Dados Noturno 1º/1º Deferido

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO

1º ANA FLÁVIA DE SOUZA CORREA ETEC Adamantina  Técnico em Açucar e Álcool Noturno    1º/1º MÓDULO Deferido

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO

1º GABRIELA CRISTINA DOS SANTOS ETEC Adamantina Técnico em Administração Noturno    1º/2º MÓDULO Deferido

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO PARECER MOTIVO
1º YUGNER DA SILVA PADILHA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido
2º RAFAEL GUEDES FERREIRA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido
3º JÉSSICA LUANA LOPES DE ARAUJO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido
4º ADRIELY CARDOSO FERREIRA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido
5º BRUNA DE QUEIROZ MACEDO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido
6º INGRID BELUZZO FIGUEIREDO UMBERTO CARRARA Lucélia Ensino Médio Integral 3º Deferido
7º WELINGTON ROBERTO ALONSO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido
8º JOÃO VICTOR DOS SANTOS JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Integral 3º Deferido
9º LUIZ GUILHERME DA SILVA DOS SANTOS JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido

10º DEYVISON WESLLEY PEREIRA ZATIN JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido
11º MARIA EDUARDA VIEIRA DE MELO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Integral 3º Deferido
12º EMILLY ROCHA ALMERITO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido
13º JULIA DEGRANDE SOUZA UMBERTO CARRARA Lucélia Ensino Médio Integral 3º Deferido
14º VANESSA CAETANO DOS SANTOS JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio/EJA Noturno 2º Deferido
15º BRUNO CAUÃ NUNES JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 2º Deferido
16º JAQUELINE APARECIDA DA SILVA ALVES JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 2º Deferido
17º DANIEL VITOR FORTUNATO UMBERTO CARRARA Lucélia Ensino Médio Integral 2º Deferido
18º MARIA EDUARDA ANDRADE DA SILVA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 2º Deferido
19º ÉRIK AUGUSTO SOARES DA SILVA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Integral 2º Deferido
20º KAIKE GOMES DA SILVA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 1º Deferido
21º LARISSA SANTOS FONSECA DASILVA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Integral 1º Deferido

REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO
1º EMILI SERRANO DE SOUZA ANHANGUERA Lucélia Pedagogia Noturno 2º/3º Deferido

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM CIÊNCIA DE DADOS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL

HISTÓRIA

ENSINO MÉDIO

TÉCNICO EM AÇUCAR E ÁLCOOL

INDEFERIDOS

PEDAGOGIA

FARMÁCIA

REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO

Nathalia Camilo Barranova
ETEC Prof.  Eudécio

Luiz Vicente
Adamantina Ensino Médio Diurno 1º Indeferido

Edital de Processo Seletivo de
Estagiário nº 013/2021 - Item 4.3.

Kamilly Santos Moreno
ETEC Prof.  Eudécio

Luiz Vicente
Adamantina Ensino Médio Diurno 3º Indeferido

Edital de Processo Seletivo de
Estagiário nº 013/2021 - Item 4.3.

REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER MOTIVO

Kevin Dias dos Santos
ETEC Prof.  Eudécio

Luiz Vicente
Adamantina

Técnico em Administração Integrado
ao Ensino Médio

7h05min ás
14h30min

3º Indeferido
Edital de Processo Seletivo de
Estagiário nº 013/2021 - Item 1.4 e
2.2.6.

MOTIVO: Nomes citados acima indicados, após criteriosa avaliação, dos membros designados da comissão, tem como base Edital de Processo Seletivo de Estagiário Nº 013/2021, precisamente em seu item 1.5. Jornada
de Atuação: 30 horas semanais, sendo seis horas/dia ou de 20 horas semanais, sendo 4 horas/dia. E no item 2.2.6. Não ter outra atividade profissional, escolar, ou social que restrinja, prejudique ou impeça a atuação junto
ao setor público. Fica comprovado que não preenche os pressupostos legais, com o suporte do Comprovante de Matrícula, que a carga horária livre não é suficiente para realizar o estágio dentro do setor  público,  assim
o indeferimento é medida necessária e de lídima justiça.

Lucélia, SP, 18 de Agosto de 2021

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA
Prefeita Municipal de Lucélia

MOTIVO: Nomes citados acima indicados, após criteriosa avaliação, dos membros designados da comissão, tem como base Edital de Processo Seletivo de Estagiário Nº 013/2021, precisamente em seu item 4.3. A
Seleção dará prioridade de atendimento aos alunos de Curso Superior, seguidos dos alunos do Ensino Técnico Profissionalizante, e finalmente aos alunos do Ensino Médio. Conforme normatiza a Lei Municipal Nº.
4.370/2013 em seu Artigo 4º., primeiro e segundo parágrafos (§2 Havendo a vaga de estágio, e não havendo estudante de curso superior, nem mesmo estudante de curso técnico e/ou profissionalizante (nível médio) que a
preencha, poderá a vaga ser oferecida a estudante do Ensino Médio, desde que esteja Matriculado em Instituição de Ensino do Município. Não preenchem os requisitos legais,  assim o indeferimento é medida necessária
e de lídima justiça.

MOTIVO: Nome citado acima indicado, após criteriosa avaliação, dos membros designados da comissão, tem como base Edital de Processo Seletivo de Estagiário Nº 013/2021, precisamente em seu item 8.3. Sem
prejuízo das sanções criminais e a qualquer tempo, por ato da Prefeita Municipal, será ex-cluído do Processo Seletivo de Estagiários, com o consequente cancelamento de sua inscrição e de todos os atos dela decorrentes,
o candidato que: 8.3.3. A apresentar falha na documentação,  assim o indeferimento é medida necessária e de lídima justiça.